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Krakowskie koncerty, spektakle i filmowe premiery - uświetnią zakochanym ich święto. Być może, dzięki

nim ktoś pozna swoją drugą połówkę? Jeśli chcecie wiedzieć co dzieje się w mieście w walentynkowy

weekend - zapraszamy!

Walentynkowy weekend zaczynamy już w czwartek (11.02). O godzinie 18.00, w Kościele

Niepokalanego Poczęcia NMP Capella Cracoviensis zagra kolejny koncert z cyklu

„Labolatorium". Enigmatyczny tytuł czwartkowego wydarzenia „Dlaczego jest dane światło

nędzarzowi, a życie tym, którzy są do głębi zgorzkniali!", pozwala przypuszczać, że kolejny raz

spotkanie z Capella Cracoviensis, będzie muzyczną i duchową ucztą.

Walentynkowe seanse w Kinie Mikro! W sobotę (14.02, godz. 18.30) przedpremierowy

pokaz Walentynkowy: „Biała jak mleko, czerwona jak krew".

Główny bohater Leo ma szesnaście lat. Dla niego życie ma tylko dwa kolory: biały i czerwony.

Chłopak kocha grać w piłkę nożną, słucha muzyki na cały regulatori stara się o niczym nie

myśleć. Lubi szkołę, ale tylko w godzinach popołudniowych, gdy nie ma w niej nauczycieli. Kolor

biały jest dla niego absolutną pustką. Czerwony to krew pulsująca w żyłach przed meczem. To

też kolor włosów Beatrice, dziewczyny jego marzeń. Niestety, dziewczyna zdaje się nawet nie

zauważać jego istnienia. Leo dowiaduje się, że Beatrice jest chora na białaczkę. Biel walczy z

czerwienią. Choroba z życiem. Chłopak postanawia zrobić co w jego mocy, aby uratować

ukochaną.

W niedzielę (15.02) o godzinie 16.00 w Kinie Mirko filmowy seans z jednym z

najsławniejszych obrazów w roli głównej – „Dziewczyna z perłą i inne". Dwa lata po tournée

dookoła świata, „Dziewczyna z Perłą" pędzla holenderskiego malarza Jana Vermeera powraca

do poddanego renowacji muzeum Mauritshuis w Hadze. W Japonii, gdzie przebywała jakiś czas,

ponad 1,2 miliona zwiedzających ustawiło się w kolejce aby podziwiać przelotne spojrzenie i

enigmatyczna urodę przedstawionej na obrazie bohaterki. Film dąży do rozwiązania tajemnic

kryjących się, nie tylko w samym dziele, ale również w okolicznościach jego powstania. Kim była

dziewczyna? Kiedy i dlaczego został wykonany jej portret? Dlaczego obraz jest, aż tak czczony?

Na walentynkowy wieczór zaprasza Teatr Loch Camelot. Tym razem w Camelocie będzie

bardzo filmowo! W sobotę (14.02, godz. 18.00) W koncercie walentynkowym "Miłość Ci

wszystko wybaczy...." wystąpi Joanna Trafas - krakowska sopranistka wielofunkcyjna,

trochę aktorka musicalowa (m. in. Maria w West Side Story, Madame Giry w musicalu Upiór w

Operze) zaśpiewa polskie i światowe przeboje srebrnego ekranu. Specjalne aranżacje powstały

wspólnie z towarzyszącym jej kompozytorem Aleksandrem Brzezińskim.

Natomiast o godzinie 20.00 na deskach teatru pojawią się aktorzy w sztuce pt. „CHODU I

HOP!". Jest to spektakl przeznaczony dla widzów nieco doroślejszych, w zabawny sposób

komentujący nasze narodowe wady i zalety.

Na niedzielne (15.02, godz. 11.00 i 14.00) warsztaty historyczne zaprasza Muzeum



Archeologiczne w Krakowie. Temat zajęć to: „Historia zapisana w glinie. Zapomniani

Sumerowie". W podróż do Mezopotamii wprowadzą barwne slajdy połączone z opowieścią o

tamtych czasach. Podczas warsztatów dzieci będą odciskać pismo klinowe na glinianych

tabliczkach oraz wykonywać biżuterię sumeryjską. Zapraszamy wszystkich młodych miłośników

historii.

KONKURS!

Na każde z powyższych wydarzeń mamy do rozlosowania specjalne zaproszenia. Wystarczy

odpowiedzieć na pytanie: Czego dotyczył temat główny dwutygodnika miejskiego

KRAKÓW.PL  w pierwszym numerze jaki ukazał się w 2015 r.? W losowaniu wezmą udział

tylko ci konkursowicze, którzy udzielili prawidłowych odpowiedzi. Laureatów powiadomimy

drogą mailową. Odpowiedzi prosimy przesyłać na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl (z

podanym w temacie wiadomości tytułem wydarzenia, które nas interesuje; prosimy również o

podanie imienia i nazwiska).
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